
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 18. JULI 2025
 

Heat Experience
Har du sjekket ut Heat Experience sine
varmeklær enda?

Genialt før kjølige morgener og kvelder på
campingen. Du regulerer varmen akkurat
slik det passer ved et knappetrykk, både
sitterunderlag, sokker og vest er fine for
sommerhalvåret. For våre medlemmer som
også er jegere, så bør jakt-kolleksjonen
sjekkes ut.

Husk at alle våre medlemmer får rabatt på
Heat Experience sin nettside ved bruk av
rabattkode som du finner på Min Side eller
det digitale medlemskortet.

First Camp
Hos First Camp får våre medlemmer 20 %
rabatt på campingovernatting i hele 2025,
med unntak av ukene 28 til og med 31. Men
i denne perioden får du 10 % rabatt på alle
campingplasser i First Camps campingkjede
i Norge, Danmark og Sverige. Book på
firstcamp.no med rabattkode fra Min Side
eller det digitale medlemskortet.

First Camp er også perfekt for hundeeiere.
Søkefunksjonen på firstcamp.no er tilpasset
så du kan filtrere etter hva som er viktig for
deg og din firbente venn:
Hundevennlige badeplasser, luftegårder
eller hundedusjer. Les mer på firstcamp.no.

 

Prøysenhuset
Opplev stemningsfulle konserter,
teaterforestillinger, barnetimer,
fortellerstunder, guidede omvisninger,
middag, lunsj, kaffe og kake på
Prøysenhuset. Medlemmer får 25 % rabatt
på dagsbillett ved fremvisning av gyldig
medlemskort.

Camper GPS fra Garmin
I sommer får medlemmer ekstra rabatt oå
Camper GPS fra Garmin, hele 35 %!

Camper serien er tilpasset bobiler og
campingvogner, med bl.a. tilpassede ruter,
veivarsler, satelittbilder, miljøsoneruter, og
mye mer. Klikk for å lese mer.
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30 % på Hadeland Glassverk
I sommer øker rabatten hos Hadeland
Glassverk til 30 %, både i nettbutikken med
rabattkode eller i butikk med gyldig
medlemskort.

Gjelder ikke mat og drikke, belysning, Icon
eller allerede nedsatte varer. Lys og Tinn og
interiøret har fremdeles 15 % rabatt.

Rabatt på campingplasser
Sommeren er enda ikke over, og trenger du
fremdeles inspirasjon om hvor du bør dra,
så sjekk ut hvor du kan få rabatt som
medlem hos oss på nbocc.no.

Følg også med på nettmagasinet vårt Bobil
og Caravan Magasinet på bocm.no for
reisereportasjer og gode tips hele året!

 

NBCCs digitale medlemskort og Min
Side: Gnist
Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side.
Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min
Side på nbocc.no.

Les Bobil og Caravan Magasinet på nett
På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og
Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

Klikk på Logg inn og deretter Jeg er allerede
medlem.
Fyll inn medlemsnummer og etternavn.
Systemet finner medlemskapet og du kan
lage passord og godkjenne betingelsene.
Vent på e-post med link for å aktivere
brukerkontoen. Så kan du logge inn.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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